附件二:

关于2018年“青果在线学校”寒假作业栏目的使用通知

各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属各学校：

为进一步服务学生寒假生活，“青果在线学校”（www.iqingguo.cn）汇集部分项目学校及优秀教师推出“假期作业”专栏，并提供数据实时反馈和学情分析功能。现将相关事宜通知如下：

一、服务对象：初一、初二、初三及高一年级学生

二、内容及开放时间：

1.作业内容：数学、英语在线作业

2.开放时间：2018年2月4日至2月25日

三、注意事项：

1.请使用360、火狐或谷歌浏览器；

2.请在规定时间内完成作业；

3.具体内容见“青果在线学校”网站（www.iqingguo.cn）；

4.教师、学生及校级管理员操作手册见网站首页“青果动态”。

四、登陆办法：

使用G开头的全国统一学籍号或者使用学生身份证号码登录，初始密码111111。点击“假期作业”图标进入专题栏目页面。

五、其他：

1.建议各辖市区、有关学校将本项工作纳入到学校寒假工作安排中，加强宣传，做好组织工作，并将使用情况及问题反馈青果平台；

2.“青果在线”平台实时发布各校完成在线寒假作业的情况，做好平台服务工作；

3.新学期开学初“青果在线”会对全市学生作业情况进行评比，对示范组织学校、优秀组织学校、最受欢迎作业和优秀参与学生进行表彰；

4.客服电话：400-603-8899，工作时间：8:00--22:00。